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JUEVES 12

08:30
09:00
09:30

11:15
11:45

Acreditaciones

Apertura y bienvenida
Bloque I: (Auto)diagndstico
proyectos y comunidades
PAUSA CAFE

Bloque II: Proyectos
inspiradores. Encuentro y

didlogo

VIERNES 13

09:00

09:20

11:15
11:45

13:40

14:30

Apertura y contextualizacion
de la sesidn

Bloque IV: Aprendizajes.
Cosecha Individual

PAUSA CAFE

Bloque V: Aprendizajes.
Cosecha Colectiva

Cierre Residencia Bherria.

Compromisos.

LUNCH DESPEDIDA
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RESIDENCIA BHERRIA 2020

Devolucidén de reflexiones
individuales

PAUSA COMIDA

Bloque III: Asesoria y
mentoring entre pares
Plenario de aprendizajes

CIERRE JORNADA

Evento cultural relacional

0

LA TERMINAL

Pintor Ignacio Zuloaga, 3
(Zorrozaurre - Bilbao)

EUSKO JAURLARITZA |

bherria

e
e ! GOBIERNO VASCO

ENPLEGUKO ETA GIZARTE DEPARTAMENTO DE EMPLEO
POLITIKETAKO SAILA Y POLITICAS SOCIALES

BOLUNTARIOTZAREN ‘. @ CONSEJOVASCO
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https://www.google.com/maps/place/Calle+Pintor+Ignacio+Zuloaga,+3,+48014+Bilbao,+Vizcaya/@43.2713192,-2.9634934,15z/data=!4m13!1m7!3m6!1s0xd4e50420dd10f57:0xdf4178dfd00cab58!2sCalle+Pintor+Ignacio+Zuloaga,+3,+48014+Bilbao,+Vizcaya!3b1!8m2!3d43.2714!4d-2.9635238!3m4!1s0xd4e50420dd10f57:0xdf4178dfd00cab58!8m2!3d43.2714!4d-2.9635238
https://www.google.com/maps/place/Calle+Pintor+Ignacio+Zuloaga,+3,+48014+Bilbao,+Vizcaya/@43.2713192,-2.9634934,15z/data=!4m13!1m7!3m6!1s0xd4e50420dd10f57:0xdf4178dfd00cab58!2sCalle+Pintor+Ignacio+Zuloaga,+3,+48014+Bilbao,+Vizcaya!3b1!8m2!3d43.2714!4d-2.9635238!3m4!1s0xd4e50420dd10f57:0xdf4178dfd00cab58!8m2!3d43.2714!4d-2.9635238

